

26 czerwca 2009



Licytowali dla "szpitalika"

Prawie 5 tysięcy złotych udało się zebrać podczas aukcji charytatywnej na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego zorganizowanej przez Stowarzyszenie Pomagające Dzieciom Przewlekłe Chorym „Zawsze Kolorowo” na terenie Centrum Jeździeckiego w Kielcach. Kolejne 5 tysięcy złotych zadeklarował dołożyć do tej kwoty eurodeputowany Czesław Siekierski, który ze względu na obowiązki służbowe w Brukseli nie mógł wziąć udziału we wczorajszej licytacji. Dochód z imprezy przeznaczony będzie na zakup specjalistycznego sprzętu dla Oddziału Hematologiczno - Onkologicznego kieleckiego „szpitalika”. Patronat nad tym wydarzeniem sprawował marszałek Adam Jarubas.

Pomimo brzydkiej, deszczowej pogody wczorajszą imprezę należy uznać za niezwykle udaną. Loterie fantowe, konkursy i zabawy dla dzieci, jazda konna, znakowanie rowerów i pokazy sprzętu przygotowane przez Wojewódzką Komendę Policji w Kielcach ściągnęły na festyn charytatywny „**I KOLOROWY ZAPRZĘG**” sporą grupę kielczan.

Kulminacyjnym punktem pikniku była licytacja charytatywna przedmiotów przekazanych przez znanych w regionie ludzi - polityków, artystów, sportowców i przedsiębiorców. Pod młotek poszła między innymi piłka z podpisami Patryka Kuchczyńskiego, Daniela Żółtaka i trenera Bogdana Wenty, którą reprezentacja narodowa piłkarzy ręcznych grała podczas Mistrzostw Świata w Chorwacji, koszulka klubowa Korony Kielce z podpisami piłkarzy, całoroczny karnet na basen, wisior z krzemienia pasiastego, a także... komplet ubraniowy do chrztu dla dziewczynki. Prawdziwym jednak przebojem i przedmiotem zaciętej walki licytujących okazało się... pieczone prosię podarowane przez firmę Farutex.

Po zakończeniu licytacji okazało się, że zebrana kwota przerosła najśmielsze oczekiwania organizatorów pikniku - sama aukcja przyniosła prawie 5 tysięcy złotych.

- Ogromnie cieszymy się, że udało się zebrać tyle pieniędzy. I, co ważne, następne pięć tysięcy zadeklarował przekazać na rzecz Szpitalika pan Czesław Siekierski, który nie mógł wziąć bezpośrednio udziału w aukcji ze względu na swoje poselskie obowiązki. A cel jest ogromnie szczytny! Musimy pamiętać, że u dzieci chorych onkologicznie w trakcie chemioterapii istnieje konieczność częstego, kilka razy na dobę wykonywania takich badań jak np. wymaz czy poziom potasu. Jest to utrudnione ze względu na brak odpowiedniej aparatury bezpośrednio na oddziale hematologiczno - onkologicznym. Nasze stowarzyszenie właśnie poprzez ten festyn zainicjowało zbiórkę pieniędzy potrzebnych na ten sprzęt - mówi

Agnieszka Wojańczyk - Nowakowska, wiceprezes Stowarzyszenia „Zawsze kolorowo”.

Poza wielkimi emocjami, które były udziałem dorosłych, organizatorzy przygotowali także wiele atrakcji dla najmłodszych uczestników imprezy. Były konkursy z nagrodami, plac zabaw dla dzieci z karuzelą i zjeżdżalnią, basen z kulkami. Można było zasiąść za kierownicą najprawdziwszego radiowozu, ale też zdać egzamin na kartę rowerową.